皖教秘〔2023〕355 号

安徽省教育厅关于公布 2023年“基础教育

精品课”活动省级精品课遴选结果的通知

各市、省直管县（市）教育局：

根据《安徽省教育厅关于开展 2023 年“基础教育精品课”遴

选工作的通知》（皖教秘〔2023〕201 号）有关要求，经过各地申

报、上传、专家评审和公示等环节，现将省级精品课遴选结果予

以公布（见附件）。

希望获奖教师珍惜荣誉，再接再厉，持续探索线上教育教学

方法，融合应用现代信息技术，创新教学方式方法，提高课堂教

学质量和教育教学能力，展现新时代人民教师风采。各地要认真

总结活动经验，强化推广应用，通过线上线下相结合的方式，积

极开展交流展示活动，加大优质教育资源推广应用的力度，切实

提升精品课使用效益，促进提高教育质量。

附件：2023 年“基础教育精品课”活动省级精品课遴选结果

安徽省教育厅

2023年 12 月 9日

（此件主动公开）